



## Register för motioner m.m. på kommunens hemsida

Ett sätt att påverka politiken i Timrå kommun kan man som fullmäktigeledamot skriva motioner, interpellationer och skriftliga frågor.

På så vis kan vi ledamöter lägga fram förslag, uppmärksamma aktuella frågor och ställa ansvarig nämnsordförande till svars.

För medborgarna är det dock inte alltid så enkelt att veta vem som har gjort vad. Att gå genom tjocka möteshandlingar för en hel mandatperiod för att sammanställa vilka frågor som en viss ledamot eller politiskt parti har drivit är en omständlig process.

Därför föreslår vi i Timråpartiet att Timrå kommun upprättar ett register för motioner, interpellationer och enkla frågor med tillhörande beslut eller svar. Om möjligt bör det vara sökbar. Då blir det enklare för allmänheten att snabbt hitta information vad olika politiker och politiska partier har gjort i fullmäktige under mandatperioden.

Ett sådant register finns bland annat på riksdagens hemsida, Gnesta kommun<sup>1</sup>, Karlskoga kommun<sup>2</sup>, Tibro kommun<sup>3</sup> och Region Västmanland<sup>4</sup> men även många andra kommuner och regioner.

Att tillhandahålla ett register över motioner under mandatperioden skulle medborgarna få en bättre överblick över Timrås politiska liv. Den ökade tillgängligheten tror vi kan öka intresset och förståelsen för politik och demokrati. Den ökar också transparensen gentemot medborgarna som är våra uppdragsgivare.

### Med anledning av vad som anförts i motionen yrkas

Att Timrå kommun upprättar ett register för motioner, interpellationer och skriftliga frågor på kommunens hemsida.

För Timråpartiet

Robert Thunfors

<sup>1</sup>

<https://www.gnesta.se/politikdemokrati/moteshandlingarochprotokoll/motionerochinterpellationer.4.82fa56c1314f30c0748000281.html>

<sup>2</sup> <https://www.karlskoga.se/Kommun--politik/Demokrati/Kommunfullmaktige/Interpellationer.html>

<sup>3</sup> <https://www.tibro.se/kommun-och-politik/sa-styrs-tibro-kommun/Kommunfullmaktige/motioner-och-interpellationer/>

<sup>4</sup> <http://motionerointerpellationer.ltv.se/>